
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 11.01.2012 № 44

ОБ ОБРАЗОВАНИИ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА

В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О 

выборах Президента Российской Федерации», Постановлением Совета Федерации 

Федерального  Собрания  Российской  Федерации  от  25.11.2011  № 442-СФ  «О 

назначении  выборов  Президента  Российской  Федерации»,  п.2  ст.26  Закона 

Владимирской  области  от  13.02.2003  № 10-ОЗ  «Избирательный  кодекс 

Владимирской области» и по согласованию с территориальными избирательными 

комиссиями Ленинского, Октябрьского и Фрунзенского районов города Владимира

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Для  проведения голосования и  подсчета  голосов  избирателей 04  марта 

2012 года на выборах Президента Российской Федерации образовать на территории 

города Владимира 132 избирательных участка, согласно списку (приложение).

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации города, руководителя аппарата Гарева В.А.

Глава администрации города А.С. Шохин


